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Treść
W dniu  11  czerwca tuż  po  godz.  15.00  hala  sportowa w Kamionce
Wielkiej  wypełniła  się  atrakcjami  oraz  naszymi  najmłodszymi
mieszkańcami gminy. W oczach przybywających gości zobaczyć można
było błysk i zaskoczenie.

Imprezę  rozpoczęła  Magdalena  Dąbrowska  –  Dyrektor  GOK  witając
wszystkich zgormadzonych. W słowach, podziękowała najmłodszym za
ich zaangażowanie oraz chęć współdziałania tworząc różne propozycje
kulturowe.  Dyrektor  podkreśliła  jak ważna jest  obecność młodzieży i
dzieci w życiu kulturowym GOK.

Imprezę objął Patronatem wójt gminy Kamionka Wielka - Pan Andrzej
Stanek. Nie tylko patronat wójta otrzymaliśmy na wydarzenie, a również
wielką pomoc w przygotowaniu.

Wójt gminy w uznaniu skierował słowa do zgromadzonych:

„Wierzę,  że  przygotowane dzisiaj  dla  naszych najmłodszych atrakcje
pozwolą beztrosko spędzić czas.  Jestem pewien,  że dziecięca radość
oraz uśmiech sprawi,  że  w każdym z nas obudzą się  najpiękniejsze
wspomnienia z dziecięcych lat.”

Zwracam się szczególnie do naszych najdroższych dzieciaków, którym
życzę, by czas ich dzieciństwa zapisał się w ich pamięci najpiękniejszymi
wspomnieniami.



Drogie  Dzieci,  niech  dzisiejsze  wydarzenie  przyniesie  Wam  wiele
radości.”

Dyrektor GOK podsumowując zaprosiła do wspólnej zabawy.

Na kolorowej scenie pojawiły się animatorki, które rozpoczęły tańce oraz
gry  i  zabawy.  W  każdym  kątku  hali  był  ogrom  atrakcji  w  tym:  3
dmuchane zjeżdżalnie, stoisko z mega klockami, stoisko z animatorkami
wolontariuszami, stoisko tatuaży, stoisko z popcornem i watą, stoisko
KGW z ciasteczkami i napojami.

Dzieci wędrowały po hali korzystając z każdej rozrywki. Na ich twarzach
rysował się uśmiech a w oczach widać było radość ze wspólnej zabawy.

Nieprzygotowywana atrakcja a znajdujące się na hali pokusa w postaci
lin  i  drabinki  linowej,  zostały  zauważone  przez  najmłodszych  i
intensywnie  oblegane.

Przerywnikiem  zabaw  była  pizza.  Natomiast  na  zakończenie  każdy
uczestnik  otrzymał  lody ufundowane przez firmę Koral.

Radość  i  zadowolenie  dzieci,  to  dla  nas  najlepsze  nagroda.  Dlatego
jeszcze raz serdecznie dziękuję rodzicom za przywiezienie najmłodszych
na dzień zabaw w Kamionce Wielkiej.

Słowa wdzięczności kieruję szczególnie do Pana Andrzeja Stanka wójta
gminy  Kamionka  Wielka  za  okazaną  nieocenioną  pomoc  w
przygotowaniach imprezy, udostępnienie hali sportowej oraz tak ważny
dla  naszych  inicjatyw  Patronat,  który  jest  jednomyślnością  w
podejmowaniu  kulturowych  działań.

GOK  w  Kamionce  Wielkiej  dziękuję  również  za  włączenie  się  w
organizację  i  wspólne  przeprowadzenie  imprezy:



Pani Renacie Stojda – instruktorowi ZR Mały Skalnik

Radnemu Gminy Kamionka Wielka Tomaszowi Ciągło

Panu  Mateuszowi  Pogwizd,  Panu  Karolowi  Kogut  –  „maskotkom
wydarzenia” ZR SKALNIK

KGW Kamionka Wielka – za przepyszne słodkości oraz napoje

Firmie KORAL za ufundowane pyszne lody

Oraz  naszej  kochanej  i  niezawodnej  młodzieży  ZR  Mały  Skalnik–
wolontariuszki  i  wolontariusze:  Zuzanna,  Natalia,  Wiktoria,  Milena,
Natalia Oliwia, Julita, Julia, Alicja, Karolina, Zuzanna, Jakub, Sebastian,
Tomasz, Wiktor.

A jak prezentowała się hala podczas Dnia Dziecka, zobaczcie Państwo
sami na zdjęciach.

 Przewiń do początku


